«КАРЛЫГАН ЯЛ
         ШОТАН ИЛЕМ»
    МУНИЦИПАЛЬНЫЙ
         ОБРАЗОВАНИЙ
ДЕПУТАТЫН ПОГЫНЖО

               ПУНЧАЛ
	              СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
                МУНИЦИПАЛЬНОГО
               ОБРАЗОВАНИЯ
               «КАРЛЫГАНСКОЕ
           СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

              РЕШЕНИЕ

 второго созыва

ХХXVI  очередная сессия

от  31 мая 2013 года      № 199

Об итогах проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «Карлыганское сельское поселение» 24 мая 2013 года по проектам решений Собрания депутатов муниципального образования
«Карлыганское сельское поселение»

Заслушав информацию Главы муниципального образования «Карлыганское сельское поселение», Председателя Собрания депутатов, председателя Оргкомитета по проведению слушаний Новокшонова Владимира Александровича об итогах проведения публичных слушаний  по проекту решения Собрания депутатов «Об утверждении отчёта об исполнении бюджета муниципального образования «Карлыганское сельское поселение» за 2012 год» и по проекту решения Собрания депутатов «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Карлыганское сельское поселение» от 24 мая 2013 года Собрание депутатов муниципального образования «Карлыганское сельское поселение»
р е ш а е т:
1. Принять к сведению информацию Главы муниципального образования «Карлыганское сельское поселение», Председателя Собрания депутатов, председателя Оргкомитета по проведению слушаний Новокшонова Владимира Александровича «Об утверждении отчёта об исполнении бюджета муниципального образования «Карлыганское сельское поселение» за 2012 год», о результатах внешней проверки годового отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Карлыганское сельское поселение» за 2012 год и по проекту решения Собрания депутатов «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Карлыганское сельское поселение» от 24 мая 2013 года.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Собрания депутатов
      муниципального образования
«Карлыганское сельское поселение»                                             В.А.Новокшонов